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VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE SHOQERISE
EUROPETROL GROUP SHA

Sot, mé 14 Dhjetor 2022, u mblodhén ortakét e shogéris€ “Europetrol Group” SHA me NUIS
L81925022T, me adresé Tirané Njésia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1,
Apartamenti 1.

Té€ pranishém né mbledhje ishin:

1. Asllan Kugj, shtetas shqiptar, i biri i Skénderit, lindur né Krujé mé 08.01.1963, mbajtés i
kartés s€ identitetit me nr personal G30108030E

2. Skénder Kugi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur né Krujé mé 06.08.1984, mbajtés
1 kartés sé identitetit me nr personal 140806127

3. Gerian Kugi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur né Krujé mé 23.08.1986, mbajtés 1
kartés s€ identitetit me nr personal 1608230098

4. Eno Kugqi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur né Tirané mé 13.10.1996, mbajtés i
kartés s€ identitetit me nr personal J61013053D

S. Qazim Qazimi, shtetas shqiptar, i biri i Ademit, lindur né Peqin mé 22.06.1943, mbajtés

1 kartés s& identitetit me nr personal E20622034D

Sekretarja e mbledhjes verifikoi prezencén e ortakéve t& “Europetrol Group” SHA, té cilét jané
zotérues t€ 100% t€ kuotave t€ kapitalit t& Shoqérisé, pérkatésisht Asllan Kugi 30%, Skénder
Kugi 20%, Gerian Kuqi 20%, Eno Kuqi 20% dhe Qazim Qazimi 10%

Asambleja mori né shqyrtim céshtjen e méposhtme:

1. Rritja e kapitalit pér secilin aksioner
2. Tée tjera t€ ndryshme.
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Asambleja e ortakéve pasi diskutoi pér materialet e mbledhjes t& béra té ditura

paraprakisht dhe bazuar né parashikimet e statutit t& shoqérisé vendosi unanimisht:

1. Asllan Kugqi, zotérues I 30% t& kapitalit t€ shogérisé ose 1,050 aksione (njémijé e
pesédhjet€) me vleré nominale e cila ishte 1000 béhet 3045.4649 dhe né vieré absolute
3,197,739 leké

2. Skénder Kuqi, zotérues I 20% t& kapitalit t& shogérisé ose 700 aksione (njémijé e
pesédhjeté) me vleré nominale e cila ishte 1000 béhet 3045.4649 dhe né vieré absolute
2,131,825 leké

3. Gerian Kuqi, zotérues I 20% té kapitalit t& shoqérisé ose 700 aksione (njémijé e
pesédhjet€) me vleré nominale e cila ishte 1000 béhet 3045.4649 dhe né vieré absolute
2,131,825 leké

4. Eno Kugqi, zotérues I 20% t& kapitalit t& shogéris€ ose 700 aksione (njémijé e pesédhjeté)
me vleré nominale e cila ishte 1000 béhet 3045.4649 dhe né vieré absolute 2,131,825
lekée

5. Qazim Qazimi, zotérues I 10% t& kapitalit t& shoqéris€ ose 350 aksione (njémijé e
pesédhjeté) me vleré nominale e cila ishte 1000 béhet 3045.4649 dhe né vieré absolute
1,065,913 leké

6. Sipas Referimeve Ligjore,ky vendim depozitohet né QKB.

Duke gené se nuk kishte céshtje té tjera pér té diskutuar mbledhja u deklarua e mbyllur.
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VENDIM
I ASAMBLESE S PERGJITHSHME Tk ORTAKUT TE SHOQERISE

EUROPETROL GROUP SHA

Sot, mé& 14 Dhjetor 2022, u mblodhén ortakét e shoqérisé “Europetrol Group” SHA me NUIS
1.81925022T, me adresé Tirané Njésia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1,

Apartamenti 1.
Té pranishém né mbledhje ishin:

1. Asllan Kugi, shtetas shqiptar, i biri i Skénderit, lindur ng Krujé mé 08.01 .1963, mbajtés i
kartés s identitetit me nr personal G30108030E

2. Skénder Kugi, shtetas shqiptar, i biri 1 Fridentit, lindur né Krujé mé 06.08.1984, mbajtés
| kartés sé identitetit me nr personal 140806127]

3. Gerian Kugqi, shtetas shqiptar, i biri 1 Fridentit, lindur né Kruj& mé 23.08.1986, mbajtés i
kartés sé identitetit me nr personal 1608230095

4. Eno Kugqi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur né Tirané mé& 13.10.1996, mbajtés i
kartés sé identitetit me nr personal J61013053D

5. Qazim Qazimi, shtetas shqiptar, $ biri i Ademit, lindur né Peqin mé 22.06.1943, mbajtés
{ kartés sé identitetit me nr personal E20622034D

Sekretarja e mbledhjes verifikoi prezencén e ortakéve t& “Buropetrol Group” SHA, t€ cilét jané
sotérues t& 100% té& kuotave té kapitalit t& Shoqérisé, pérkatésisht Asllan Kugi 30%, Skénder
Kugi 20%, Gerian Kuqi 20%, Eno Kugqi 20% dhe Qazim Qazimi 10%

Asambleja mori né shqyrtim céshtjen e méposhtme:

1. Ridiskutimin e vendimeve per rritjen e kapitalit t& shogérisé dhe rimiratimin e tyre
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2. Té tjera t& ndryshme.




Asambleja e ortakéve pasi diskutoi pér materialet e mbledhjes té béra té ditura

paraprakisht dhe bazuar né parashikimet e statutit t& shoqérisé¢ vendosi unanimisht:

1. Rikonfirmimin dhe rimiratimin ¢ Vendimeve si mé poshté:
e Vlera 14,008,221 leké e realizuar nga fitimi I vitit ushtrimor 2018 t& kaloj
né rritje t€ kapitalit
e Vlera 5,315,384 leké e realizuar si humbje e vitit ushtrimor 2019 té ul
vlerén e kapitalit

e Vlera 1,406,168 leké e realizuar si humbje e vitit ushtrimor 2020 té ul
vlerén e kapitalit

e Vlera 127,542 leké e realizuar si humbje e vitit ushtrimor 2021 té ul vlerén
e kapitalit

2. Kapitali éshté 3,500,000 leké dhe béhet 10,659,127 leké.
3. Sipas Referimeve Ligjore,ky vendim depozitohet né QKB.

Duke gené se nuk kishte céshtje té tjera pér té diskutuar mbledhja u deklarua e mbyllur.
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